Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Большекайбицкий детский сад «Миляшкай» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
ПРИКАЗ

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]26.09.2014                                                                                                                      №50
О подготовке к внедрению Федерального государственного

стандарта дошкольного образования

      В целях эффективной организации деятельности МБДОУ «Большекайбицкий детский сад «Миляшкай» по подготовки к внедрению Федерального государственного стандарта дошкольного образования (далее ФГОС ДО)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по вопросам подготовки и внедрения ФГОС ДО – Сибгатуллину А.А.- заместителя заведующей по восп. метод. работе
2. Разработать план- график («Дорожную карту») мероприятий по подготовке и внедрению ФГОС ДОУ.

3. Сформировать план- график повышения квалификации педагогов МБДОУ «Большекайбицкий детский сад «Миляшкай» в рамках подготовки внедрения ФГОС ДО

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Заведующий МБДОУ:                                              Тимуршина С.Б.

Ознакомлена:                                                             СибгатуллинаА.А.